CEDRO

134

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 6 - EDIÇÃO 1340 - QUINTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 29/06/2023

CEDRO - EUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

134

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 6 - EDIÇÃO 1340 - QUINTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 29/06/2023

::::::::::::::::::::GABINETE DO PREFEITO::::::::::::::::::::

PORTARIA DE DIARIA Nº 20230629/001, de 29 de junho de 2023

Designa servidor para viagem que indica, concede diárias e dá outras
providências.

 O CHEFE DE GABINETE DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
em seu Art. 105, parágrafo único, e em pleno exercício do cargo.

CONSIDERANDO as Leis 369/2013, de 04 de março de 2013,
388/2013, de 03 de julho de 2013, 527/2017, de 13 de novembro de
2017, que dispõe sobre a concessão de diárias a servidores públicos
e dá outras providencias.

CONSIDERANDO o art. 2º da Lei nº 411/2013, que dispõe altera o art.
13 da lei nº 388/2013.

R E S O L V E:
 Art. 1º - Designar para empreender viagem a serviço do município de
Cedro adiante indicado, conforme condições a seguir:
Objetivo da viagem: Participar da 17ª Conferência Nacional de saúde.

 Nome:CASSIO ANDERSON GUEGES VIEIRA
 CPF n°:610.908.203-13

   Cargo:Conselheiro Municipal de Saúde                           Cbo:516220
 Secretaria:Saúde

    Destino:                                                 BrasíliaEstado: DF
 Período:03, 04 e 05 de julho de 2023

   Valor da diária: 180,00Quantidade:03
 Valor total:540,00 (quinhentos e quarenta reais)

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições ao contrário.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 29 DE JUNHO DE 2023.

KAYO VIANA FELIPE
Chefe de Gabinete
Portaria nº 0104.001/2021

PORTARIA DE DIARIA Nº 20230629/002, de 29 de junho de 2023

Designa servidor para viagem que indica, concede diárias e dá outras
providências.

 O CHEFE DE GABINETE DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
em seu Art. 105, parágrafo único, e em pleno exercício do cargo.

CONSIDERANDO as Leis 369/2013, de 04 de março de 2013,
388/2013, de 03 de julho de 2013, 527/2017, de 13 de novembro de
2017, que dispõe sobre a concessão de diárias a servidores públicos
e dá outras providencias.

CONSIDERANDO o art. 2º da Lei nº 411/2013, que dispõe altera o art.
13 da lei nº 388/2013.

R E S O L V E:
 Art. 1º - Designar para empreender viagem a serviço do município de
Cedro adiante indicado, conforme condições a seguir:

13
Objetivo da viagem: Participar da 6ª Reunião Extraordinária da CIB
para deliberação sobre a 3ª Revisão de Política estadual de incentivo
Hospitalar, no auditório Waldir Acroverde/SESA.

 Nome:ANTONIA NORMA TECLANE MARQUES LIMA
 CPF n°:700.937.173-34

   Cargo:Secretária Municipal                      Cbo:111415
 Secretaria:Saúde

   Destino:                                                 FortalezaEstado: CE
 Período:30 de junho de 2023

   Valor da diária: 250,00Quantidade:01
 Valor total:250,00 (duzentos e cinquenta reais)

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições ao contrário.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 29 DE JUNHO DE 2023.

KAYO VIANA FELIPE
Chefe de Gabinete
Portaria nº 0104.001/2021

::::::::::::::::::::COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO ::::::::::::::::::::

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO - PROCESSO ADMINISTRATIVO DE
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 1505.01/2023-03 - SECRETARIA DE
EMPREENDEDORISMO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO.

OBJETO: Locação do imóvel localizado à Rua Zé Pajé, nº 386, Centro -
Cedro-CE, para fins de funcionamento desta Secretaria de
Empreendedorismo e Desenvolvimento Econômico.

LOCADORA: TEREZA ANA BEZERRA DE ALMEIDA
ASSINA PELA LOCADORA: TEREZA ANA BEZERRA DE ALMEIDA
CONTRATANTE: SECRETARIA DE EMPREENDEDORISMO E
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
ASSINA PELA CONTRATANTE: Manoel Bezerra Filho
VALOR GLOBAL CONTRATADO: R$ 5.600,00 (Cinco mil e seiscentos
reais).
VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 (trinta e um) de Dezembro de 2023.
ORIGEM DOS RECURSOS: Próprio
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0212.11.334.0010.2.066
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 02 de junho de 2023.

CEDRO - CE, 02 de junho de 2023.

Manoel Bezerra Filho
Ordenador de Despesas da Secretaria de Empreendedorismo e
Desenvolvimento Econômico

13

CEDRO - EUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 2

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 6 - EDIÇÃO 1340 - QUINTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 29/06/2023

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
ANTONIO DHEIME DA SILVA

CEDRO - EUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 3

		2023-06-29T17:15:08-0300
	ANTONIO DHEIME DA SILVA:07502365311